23

231

23.2

233

234

235

Jumlah
pener bitan
akta
kelahiran

36.71.01
Tangerang

36.71.02
Jatiuwung

36.71.03
Batuceper

36.71.04
Benda

36.71.05
Cipondoh

40.637 45.698 72.807 62.322 50.462 47.851 48.734 42.727 38.771 32.497 14.841 orang

3.168

2.341

2.370

1.698

4.193

3.215

3.611

2.089

2.181

4.834

5.362

4.479

3.706

3.817

8.884

4.716

4.513

3.115

3.039

7.461

4.132

3.903

2.507

2477

5.736

Tahun

4.133

2.961

2.330

2475

5.687

3.685

2.739

2.266

2.336

5.599

3.373

2.524

2.007

2.074

5.828

3.301

2111

1.998

1.869

5.140

2.676

1.753

1.583

1.687

4.054

1.192

806

669

738

1.937

orang

orang

orang

orang

orang

Pengelolaan
Informasi
Administras

K ependudukan
dan Pemanfaatan
Data

Pengelolaan
Informasi
Administrasi

K ependudukan dan
Pemanfaatan Data

Pengelolaan
Informasi
Administrasi

K ependudukan dan
Pemanfaatan Data

Pengelolaan
Informasi
Administrasi

K ependudukan dan
Pemanfaatan Data

Pengelolaan
Informasi
Administrasi
Kependudukan dan
Pemanfaatan Data

Pengelolaan
Informasi
Administrasi

K ependudukan dan
Pemanfaatan Data

Waktu

Terbuka tahunan

Terbuka

Terbuka

Terbuka

Terbuka

Terbuka

tahunan

tahunan

tahunan

tahunan

tahunan



36.71.06

236 Ciledug

36.71.07

Za Karawaci

36.71.08

2L Periuk

36.71.09

25 e

2310 36.71.;0
Neglasari

2311 _ 36.71.11
Pinang

3.402

4.503

3.235

2.935

2.747

4.218

5.077

5.141

3.012

3.117

3.286

4.360

5.147

6.214

7.073

6.880

4.448

6.844

4.618

6.357

4.497

5.743

4.089

5.719

3.742

5.291

4.239

4.129

4.320

4.035

Tahun

3.484

4.546

3.661

3.970

3.309

4.611

3.800

4.842

3.539

4.051

3.700

4.591

3.345

4.170

3.156

3.551

2.973

4.004

3.001

3.621

2.974

3.115

2.647

3.683

2.337

3.047

2.552

2.522

2.409

3.414

1.088

1.393

1.022

1.256

1.068

1.548

orang

orang

orang

orang

orang

orang

Pengelolaan
Informasi
Administrasi

K ependudukan dan
Pemanfaatan Data

Pengelolaan
Informasi
Administrasi
Kependudukan dan
Pemanfaatan Data

Pengelolaan
Informasi
Administrasi

K ependudukan dan
Pemanfaatan Data

Pengelolaan
Informasi
Administrasi
Kependudukan dan
Pemanfaatan Data

Pengelolaan
Informasi
Administrasi

K ependudukan dan
Pemanfaatan Data

Pengelolaan
Informasi
Administrasi
Kependudukan dan
Pemanfaatan Data

Waktu

Terbuka tahunan

Terbuka tahunan

Terbuka tahunan

Terbuka tahunan

Terbuka tahunan

Terbuka tahunan



. -
Sat“""” Sumber Data ) AKSES | pejeqsp

Pengelolaan
36.71.12 Informasi
23.12 Karang 2203 2465 4.749 3.719 2587 3202 2792 2467 2419 2018 969 orang Administras Terbuka tahunan
Tengah K ependudukan dan
Pemanfaatan Data
Pengelolaan
36.71.13 Izl
23.13 - 3624 3310 5204 4736 3.364 3482 4.794 3255 2.892 2445 1.155 orang Administras Terbuka tahunan
Larangan
Kependudukan dan

Pemanfaatan Data



